[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восьмидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.03.2015г. № 47
        г.Троицк

Об утверждении формы Акта проверки органом муниципального контроля соблю-дения земельного законодательства органа-ми государственной власти, органами мест-ного самоуправления, гражданами
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 28 апреля 2011 года № 120-ЗО «О земельных отношениях», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить форму Акта проверки органом муниципального контроля  соблюдения земельного законодательства органами государственной власти, органами местного самоуправления, гражданами (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

  В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

  А.Г. Виноградов

_1117865226.bin